

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 5 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอดอย
จังหวัดเชียงใหม่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอดอย จังหวัดเชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร503,300.-..... บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 0.70 เมตร สูง 1.00 เมตร
ความยาว 45.00 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 0.70 เมตร สูง 0.70 เมตร ความยาว 86.00 เมตร ตามแบบ
องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน ตั้งแต่ที่นายนายมงคล หนองแก้ว เป็นต้นไป หมู่ 5 ตำบลโป่งน้ำร้อน
อำเภอดอย จังหวัดเชียงใหม่
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤษภาคม 2560เป็นเงิน 503,300.-..... บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
- 5.1 แบบประมาณราคา.....
- 5.2 -.....
- 5.3 -.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- 6.1 นายทศพร วงศ์ทะกัญท์.....
- 6.2 นายไพรัตน์ รัตตะใส.....
- 6.3 นายวิษณุกร เอกะวัน.....

ประมาณราคาก่อสร้าง: รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.70 เมตร สูง 1.00 เมตร ความยาว 45.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง: บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 5 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
 ฝ่ายประมาณราคา: กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
 ประมาณการโดย: นายไพรัตน์ รัตตะใส

เมื่อวันที่		23	พฤษภาคม		2560			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานเบ็ดเตล็ด MISCELLANEOUS (6)							
1.1	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด MISCELLANEOUS STRUCTURES (6.3)							
1.1(1)	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) (6.3(8))							
1.1(1.1)	- รางระบายน้ำ คสล. ขนาดปากรางกว้าง 0.70 x 1.00 ม. (6.3(8.2))	ม.	45.00	2,587.20	116,423.79	1.3624	3,524.79	158,615.55
1.1(1.2)	- ฝารางระบายน้ำ คสล. ขนาดปากรางกว้าง 0.70 (6.3(8.2))	ม.	45.00	611.80	27,531.06	1.3624	833.52	37,508.40
					143,954.85	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง		196,123.95
						คิดเป็นเงินงบประมาณ		196,100.00

(ตัวอักษร) หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

นายไพรัตน์ รัตตะใส
 นายช่างโยธาอาวุโส

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WORKS)	=	143,954.85
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT))	=	0.00
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)	=	0.00
4	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างงานทาง (ROAD WORKS)	=	1.3624
5	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS)	=	1.2782
6	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS) = $1 + \frac{(3) \times (4) + (2) \times (5)}{1}$	=	1.0000
7	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F _N ROAD WORKS) = 4 X 6	=	1.3624
8	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F _N BRIDGE WORKS) = 5 X 6	=	1.2782

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ
(นายพิเชฐ วงศ์ทะกัณท์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นายพิเชฐ วงศ์ทะกัณท์)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นายวิชญ์ เอกะวัน)
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

- ประมาณราคาก่อสร้าง: รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.70 เมตร สูง 0.70 เมตร ความยาว 86.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง: บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 5 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
ฝ่ายประมาณราคา: กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
ประมาณการโดย: นายไพรัตน์ รัตติยะ

เมื่อวันที่		23	พฤษภาคม		2560			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานเปิดเดือต Miscellaneous (6) 1.1 งานโครงสร้างเปิดเดือต MISCELLANEOUS STRUCTURES (6.3) 1.1(1) รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) (6.3(8)) 1.1(1.1) - รางระบายน้ำ คสล. ขนาดปากกว้าง 0.70 x 0.70 ม. (6.3(8.2)) 1.1(1.2) - ฝารางระบายน้ำ คสล. ขนาดปากกว้าง 0.70 (6.3(8.2))	ม. ม.	86.00 86.00	2,009.98 611.99	172,858.70 52,630.72	1.3624 1.3624	2,738.40 833.77	235,502.40 71,704.22
					225,489.42	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	คิดเป็นเงินงบประมาณ	307,206.62 307,200.00

(ตัวอักษร) สามแสนเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ)



นายไพรัตน์ รัตติยะ
นายช่างโยธาอาวุโส

ประมาณราคา

①	ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WORKS)	=	225,489.42
②	ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT))	=	0.00
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)	=	0.00
④	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง (ROAD WORKS)	=	1.3624
⑤	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS)	=	1.2782
⑥	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS) = $1 + [\frac{③}{① \times ④ + ② \times ⑤}]$	=	1.0000
⑦	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษข้อกำหนด (FACTOR F _N ROAD WORKS) = 4 X 6	=	1.3624
⑧	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษข้อกำหนด (FACTOR F _N BRIDGE WORKS) = 5 X 6	=	1.2782

(ลงชื่อ)  (นายพิศพร วงศ์ทะกัณท์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการฯ
(ลงชื่อ)  (นายไพรัตน์ รัตตะใส) นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการฯ
(ลงชื่อ)  (นายวิชณกร เอกะวัน) เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน	กรรมการฯ